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Déclaration des transactions sur actions propres (hors contrat de liquidité) réalisées 
du 1

er 
novembre au 30 novembre 2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Séance du Transaction Nombre de Prix moyen 
pondéré brut 

Montant brut 

  Titres (en euros) (en euros) 

     

13/11/2012 
 

14/11/2012 

Achat 
 

Achat 

76 048 
 

72 335 

20,083 
 

20,099 

1 527 271,98 
 

1 453 861,17 
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Disclosure of transactions in own shares (out of the liquidity agreement) made from 
November 1

st 
to November 30

th
, 2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Trading 
session 

Transaction Number of 
shares 

Weighted 
Average Price 

Gross amount 

   (in euros) (in euros) 

     

13/10/2012 
 

14/11/2012 

Purchase 
 

Purchase 

76 048 
 

72 335 

20.083 
 

20.099 

1 527 271.98 
 

1 453 861.17 
     


